食品機械用グリース対応 <NSF H1> FL-HP04R/HP09R/HP06 シリーズ
食品機械用グリース対応  NSF  H1
食品製造工程でご使用ができます
食品機械用グリース対応製品
CAT NO. FL-HP04R 19-05
指定外のグリスを使用しますと、作動不良の原因となります。
メンテナンス用グリスについては、弊社までご連絡をお願いします。
メンテンスについては、十分な知識と経験を持った人が行ってください。
お客様の使用条件によって耐久寿命は異なります。
製品取り扱い上の注意
種　類
FL-HP04DR シリーズ
FL-HP04R シリーズ
FL-HP09R シリーズ
追加発売
形式表示記号■
FL-HP06 薄型平行移動形リニアハンド
ストローク調整機構
ロングストローク１２mm～最大１００mm
高把持力：ダブルピストン
FL-HP06 シリーズ
シリーズ名
シリンダ内径
 ： 6 6mm
mm8 ： 8
mm21 ： 21
mm52 ： 52
ストローク調整機構
JA：開方向調整
スイッチ個数スイッチ
リード線長さ 付個1 ： 1
付個2 ： 2
m1 ： A
m3 ： B
HP06 JA A 212FL ZE135※S
ストローク
S：ショートタイプ
L：ロングタイプ
JB：閉方向調整
JC：開閉方向調整
無記号：ストローク調整無し
mm41 ： 41
mm81 ： 81
2線式無接点スイッチ、ストレート形
ZE135
3線式無接点スイッチ、ストレート形
ZE155
2線式無接点スイッチ、L形
ZE235
3線式無接点スイッチ、L形
ZE255
●スイッチ形式　無記 スイッチ無し
FL-HP04R 平行移動形リニアハンド スタンダードタイプ
FL-HP04DR 着脱式平行移動形リニアハンド
FL-DB-HP04DR
本体 ASSY
FL-DG-HP04DR
ベアリングASSY
スタンダードタイプ
FL-HP09R 平行移動形メカハンド スタンダードタイプ
センタリング精度±0.07 繰り返し把持精度±0.01 取付精度±0.05
位置決め穴